

**LABORATORYJNA DIAGNOSTYKA MEDYCZNA**  
**LISTA JEDNOSTEK Z KTÓRYMI UMB W BIAŁYMSTOKU ZAWARŁ**  
**POROZUMIENIA NA ODBYWANIE STAŻY KIERUNKOWYCH**

Lp.	Nazwa jednostki	Rodzaj stażu kierunkowego
1.	Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, ul. M. Skłodowskiej-Curie 24, 15-276 Białystok	Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym (ZDB, ZDH, ZLDK), Staż w laboratorium szpitala/oddziału położniczo-ginekologicznego (ZDB,ZDH,ZLDK), Staż w zakresie badań toksykologicznych i terapii monitorowanej (ZDB,ZDH,ZLDK), Staż w zakresie badania szpiku kostnego (ZDH), Staż w zakresie podstaw cytometrii przepływowej (ZDH), Staż-techniki elektroforetyczne z uwzględnieniem diagnostyki gammapatii (ZDB), Staż w zakresie badań układu krzepnięcia i fibrynolizy (ZDH), Staż w pracowni analityki i w pracowni parazytologii (ZLDK), Staż w zakresie technik badań mikrobiologicznych (ZDMiII), Staż w zakresie technik biologii molekularnej (Pr. Immunogenetyki)
	Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, ul. Żurawia 14	Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym, Staż w zakresie badań układu krzepnięcia i fibrynolizy, Staż-techniki elektroforetyczne z uwzględnieniem diagnostyki gammapatii, Staż w pracowni analityki i w pracowni parazytologii, <del>Staż w zakresie technik badań mikrobiologicznych</del>
2.	Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny w Białymstoku, ZLDP, ul. Waszyngtona 17, 15-269 Białystok	Staż w laboratorium szpitala/oddz. pediatrycznego, Staż w zakresie badania szpiku kostnego, Staż w zakresie badań układu krzepnięcia i fibrynolizy, Staż w pracowni analityki i pracowni parazytologii, Staż w zakresie podstaw cytometrii przepływowej (ZIK)
3.	SP ZOZ Wojewódzki Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku, ul. M. Skłodowskiej-Curie 26	Staż w laboratorium szpitala/oddz. pediatrycznego, Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym, Staż w laboratorium szpitala/oddziału położniczo-ginekologicznego, Staż w zakresie badania szpiku kostnego, Staż w zakresie badań układu krzepnięcia i fibrynolizy, Staż w zakresie technik badań mikrobiologicznych
4.	Białostockie Centrum Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie w Białymstoku ul. Ogrodowa 12, 15-027 Białystok	Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym, Staż w zakresie badania szpiku kostnego, Staż w zakresie badań układu krzepnięcia i fibrynolizy, Staż w zakresie technik biologii molekularnej
5.	Szpital Ogólny im. Dr W. Gineła, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo	Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym, Staż w laboratorium szpitala/oddz. pediatrycznego, Staż w laboratorium szpitala/oddziału położniczo-ginekologicznego
6.	Szpital Wojewódzki w Łomży, Al. Piłsudskiego 11, 18-404 Łomża	Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym, Staż w laboratorium szpitala/oddz. pediatrycznego, Staż w laboratorium szpitala/oddziału położniczo-ginekologicznego, Staż w zakresie badania szpiku kostnego, Staż-techniki elektroforetyczne z uwzględnieniem diagnostyki gammapatii, Staż w zakresie badań toksykologicznych i terapii monitorowanej,

		<p>Staż w zakresie badań układu krzepnięcia i fibrynolizy,  Staż w pracowni analityki i w pracowni parazytologii,  Staż w zakresie technik badań mikrobiologicznych,  Staż w zakresie technik biologii molekularnej</p>
7.	<p>Szpital Wojewódzki im. dr Ludwika Rydygiera w Suwałkach, ul. Szpitalna 60, 16-400 Suwałki</p>	<p>Staż w laboratorium szpitala/oddz. pediatrycznego,  Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym,  Staż w laboratorium szpitala/oddziału położniczo-ginekologicznego,  Staż w zakresie technik badań mikrobiologicznych,  Staż-techniki elektroforetyczne z uwzględnieniem diagnostyki gammapatii,  Staż w zakresie badań układu krzepnięcia i fibrynolizy,  Staż w pracowni analityki i w pracowni parazytologii,  Staż w zakresie badania szpiku kostnego</p>
8.	<p>Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie, ul. Żołnierska 18, 10-561 Olsztyn</p>	<p>Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym,  Staż w laboratorium szpitala/oddziału położniczo-ginekologicznego,  Staż-techniki elektroforetyczne z uwzględnieniem diagnostyki gammapatii,  Staż w zakresie badania szpiku kostnego,  Staż w zakresie badań układu krzepnięcia i fibrynolizy,  Staż w zakresie podstaw cytometrii przepływowej,  Staż w pracowni analityki i w pracowni parazytologii,  Staż w zakresie technik badań mikrobiologicznych</p>
9.	<p>Laboratoria Medyczne Optimed Kuriata, Wroński Sp. Z o.o., ul. I. Daszyńskiego 31A, 11-400 Kętrzyn</p>	<p>Staż w laboratorium szpitala/oddz. pediatrycznego,  Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym  Staż w laboratorium szpitala/oddziału położniczo-ginekologicznego,  Staż w zakresie badań toksykologicznych i terapii monitorowanej,  Staż-techniki elektroforetyczne z uwzględnieniem diagnostyki gammapatii,  Staż w zakresie badań układu krzepnięcia i fibrynolizy,  Staż w pracowni analityki i w pracowni parazytologii,  Staż w zakresie technik badań mikrobiologicznych</p>
10.	<p>Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg</p>	<p>Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym,  Staż w laboratorium szpitala/oddziału położniczo-ginekologicznego,  Staż w laboratorium szpitala/oddz. pediatrycznego,  Staż-techniki elektroforetyczne z uwzględnieniem diagnostyki gammapatii,  Staż w zakresie badania szpiku kostnego,  Staż w zakresie badań układu krzepnięcia i fibrynolizy,  Staż w pracowni analityki i w pracowni parazytologii,  Staż w zakresie technik badań mikrobiologicznych</p>
11.	<p>Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu, ul. Batorego 17/19, 87-100 Toruń</p>	<p>Staż w zakresie badania szpiku kostnego,  Staż w zakresie podstaw cytometrii przepływowej,  Staż-techniki elektroforetyczne z uwzględnieniem diagnostyki gammapatii,  Staż w zakresie badań układu krzepnięcia i fibrynolizy,  Staż w pracowni analityki i w pracowni parazytologii,  Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym</p>
12.	<p>VITALABO Laboratoria Medyczne Sp. z o.o. ul. Gen. J. Hallera 2E, 85-795 Bydgoszcz</p>	<p>Staż w zakresie układu krzepnięcia i fibrynolizy,  Staż w zakresie technik badań mikrobiologicznych</p>
13.	<p>Wojewódzki Szpital Dziecięcy im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy,</p>	<p>Staż w laboratorium szpitala/oddz. pediatrycznego,  Staż-techniki elektroforetyczne z uwzględnieniem diagnostyki gammapatii,</p>

	ul. Chodkiewicza 44, 85-677 Bydgoszcz	Staż w zakresie badań układu krzepnięcia i fibrynolizy, Staż w pracowni analityki i w pracowni parazytologii
14.	Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Błogosławionego Ks. Jerzego Popiełuszki we Włocławku, ul. Wieniecka 49, 87-800 Włocławek	Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym, Staż w laboratorium szpitala/oddziału położniczo-ginekologicznego, Staż w laboratorium szpitala/oddz. pediatrycznego, Staż w pracowni analityki i w pracowni parazytologii, Staż w zakresie technik badań mikrobiologicznych, Staż w zakresie badań układu krzepnięcia i fibrynolizy, Staż w zakresie badania szpiku kostnego
15.	109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ w Szczecinie, ul. Piotra Skargi 9- 11, 70-965 Szczecin	Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym, Staż w zakresie badań układu krzepnięcia i fibrynolizy, Staż w pracowni analityki i w pracowni parazytologii, Staż w zakresie technik badań mikrobiologicznych
16.	Uniwersyteckie Centrum Kliniczne WUM, ul. Banacha 1A, 02-097 Warszawa	Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym - Laboratorium CSK i DSK, laboratorium Szpitala Dzieciątka Jezus, Staż w laboratorium szpitala/oddziału położniczo-ginekologicznego - Laboratorium DSK, Staż w laboratorium szpitala/oddz. Pediatrycznego – Laboratorium DSK, Staż-techniki elektroforetyczne z uwzględnieniem diagnostyki gammapatii - Laboratorium CSK, Staż w zakresie układu krzepnięcia i fibrynolizy - Laboratorium CSK i DSK, laboratorium Szpitala Dzieciątka Jezus,, Staż w zakresie podstaw cytometrii przepływowej – Laboratorium DSK, Staż w pracowni analityki i w pracowni parazytologii – Laboratorium DSK, Staż w zakresie technik badań mikrobiologicznych - Laboratorium CSK, Staż w zakresie technik biologii molekularnej - Laboratorium DSK
17.	Narodowy Instytut Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy, ul. W.K. Roentgena 5, 02-781 Warszawa	<del>Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym,</del> 25.10.21 Staż w zakresie badania szpiku kostnego, Staż w zakresie badań układu krzepnięcia i fibrynolizy, Staż-techniki elektroforetyczne z uwzględnieniem diagnostyki gammapatii, <del>Staż w zakresie podstaw cytometrii przepływowej,</del> 25.10.21 Staż w zakresie technik biologii molekularnej
18.	Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku, ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock	Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym, Staż w pracowni analityki i w pracowni parazytologii, Staż w zakresie technik badań mikrobiologicznych
19.	SPSK im. Prof. Adama Grucy CMKP, ul. Konarskiego 13, 05-400 Otwock	Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym, Staż w zakresie badań układu krzepnięcia i fibrynolizy, Staż w pracowni analityki i w pracowni parazytologii, Staż w zakresie technik badań mikrobiologicznych
20.	Laboratorium Medyczne SYNEVO Sp. Z o.o. na terenie Szpitala Matki Bożej Niestającej Pomocy w Wołominie, ul. Gdyńska 1/3, 05-200 Wołomin	Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym, Staż w laboratorium szpitala/oddziału położniczo-ginekologicznego, Staż w laboratorium szpitala/oddz. pediatrycznego, Staż w zakresie badań układu krzepnięcia i fibrynolizy, Staż w pracowni analityki i w pracowni parazytologii
21.	SP ZOZ w Siedlcach ul. Kilińskiego 29 08-110 Siedlce	Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym, Staż w laboratorium szpitala/oddziału położniczo-ginekologicznego, Staż w zakresie badań układu krzepnięcia i fibrynolizy,

		Staż w pracowni analityki i w pracowni parazytologii, Staż w zakresie technik badań mikrobiologicznych
22.	Radomski Szpital Specjalistyczny im. dr Tytusa Chałubińskiego, ul. Tochtermana 1, 26-600 Radom	Staż w laboratorium szpitala/oddz. pediatrycznego, Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym, Staż w laboratorium szpitala/oddziału położniczo-ginekologicznego, Staż w zakresie badań toksykologicznych i terapii monitorowanej, Staż-techniki elektroforetyczne z uwzględnieniem diagnostyki gammapatii, Staż w zakresie badania szpiku kostnego, Staż w zakresie badań układu krzepnięcia i fibrynolizy, Staż w pracowni analityki i w pracowni parazytologii, Staż w zakresie technik badań mikrobiologicznych
23.	SP ZOZ Wojewódzki Szpital Zakaźny, ul. Wolska 37, 01-201 Warszawa	Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym, Staż w zakresie badań układu krzepnięcia i fibrynolizy, Staż w pracowni analityki i w pracowni parazytologii, Staż w zakresie technik badań mikrobiologicznych, Staż w zakresie technik biologii molekularnej
24.	Mazowiecki Szpital Onkologiczny ul. Kościelna 61, 05-135 Wieliszew	Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym, Staż w zakresie badań układu krzepnięcia i fibrynolizy, Staż w pracowni analityki i w pracowni parazytologii
25.	SP Szpital Kliniczny Nr 1 w Lublinie, ul. Staszica 16, 20-081 Lublin	Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym, Staż w laboratorium szpitala/oddziału położniczo-ginekologicznego, Staż-techniki elektroforetyczne z uwzględnieniem diagnostyki gammapatii, Staż w zakresie badań układu krzepnięcia i fibrynolizy, Staż w zakresie technik badań mikrobiologicznych, Staż w zakresie podstaw cytometrii przepływowej
26.	Laboratorium Analiz Lekarskich ALAB, ul. Jaczewskiego 8, 20-954 Lublin	Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym, Staż w laboratorium szpitala/oddz. pediatrycznego, Staż w laboratorium szpitala/oddziału położniczo-ginekologicznego, Staż w zakresie badania szpiku kostnego, Staż w zakresie badań układu krzepnięcia i fibrynolizy, Staż w pracowni analityki i w pracowni parazytologii, Staż w zakresie technik badań mikrobiologicznych
27.	Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. Św. Jana z Dukli, ul. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin	Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym, Staż w zakresie badań układu krzepnięcia i fibrynolizy, Staż w zakresie badania szpiku kostnego, Staż w pracowni analityki i w pracowni parazytologii, Staż w zakresie technik badań mikrobiologicznych
28.	Wojewódzki Szpital Specjalistyczny ul. Terebelska 57-65, 21-500 Biała Podlaska	Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym, Staż w laboratorium szpitala/oddz. pediatrycznego, Staż w laboratorium szpitala/oddziału położniczo-ginekologicznego, Staż w zakresie badania szpiku kostnego, Staż w zakresie badań toksykologicznych i terapii monitorowanej, Staż w pracowni analityki i w pracowni parazytologii, Staż w zakresie technik badań mikrobiologicznych
29.	SP Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu, Al. Jana Pawła II, 22-400 Zamość	Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym, Staż w laboratorium szpitala/oddziału położniczo-ginekologicznego, Staż w zakresie badań układu krzepnięcia i fibrynolizy, Staż w zakresie technik biologii molekularnej, Staż w zakresie technik badań mikrobiologicznych
30.	Diagnostyka Laboratoria Medyczne Sp. z o.o. na terenie	Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym, Staż w laboratorium szpitala/oddz. pediatrycznego,

	Zamojskiego Szpitala Niepublicznego, ul. Peowiaków 1, 22-400 Zamość	Staż w zakresie badania szpiku kostnego, Staż w pracowni analityki i w pracowni parazytologii
31.	Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, ul. Ceramiczna 1, 22-100 Chełm	Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym, Staż w laboratorium szpitala/oddziału położniczo-ginekologicznego, Staż w laboratorium szpitala/oddz. pediatrycznego, Staż w pracowni analityki i w pracowni parazytologii
32.	Szpital Św. Tadeusza SP ZOZ w Łukowie, ul. Rogalińskiego 3, 21-400 Łuków	Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym, Staż w laboratorium szpitala/oddz. pediatrycznego, Staż w laboratorium szpitala/oddziału położniczo-ginekologicznego, Staż w zakresie badań toksykologicznych i terapii monitorowanej, Staż w zakresie badań układu krzepnięcia i fibrynolizy, Staż w pracowni analityki i w pracowni parazytologii, Staż w zakresie technik badań mikrobiologicznych
33.	Świętokrzyskie Centrum Onkologii SP ZOZ, ul. Artwińskiego 3, 25-734 Kielce	Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym, Staż w zakresie badania szpiku kostnego, Staż w zakresie podstaw cytometrii przepływowej, Staż-techniki elektroforetyczne z uwzględnieniem diagnostyki gammapatii, Staż w zakresie badań układu krzepnięcia i fibrynolizy, Staż w zakresie technik badań mikrobiologicznych, Staż w pracowni analityki i w pracowni parazytologii,
34.	SP Zespół Opieki Zdrowotnej w Sanoku, ul. 800-lecia 26, 38-500 Sanok	Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym
35.	Szpital Powiatowy im. Polskiego Czerwonego Krzyża SP ZZOZ w Nisku, ul. Kościuszki 1, 37-400 Nisko	Staż w laboratorium szpitala/oddz. pediatrycznego, Staż w laboratorium szpitala/oddziału położniczo-ginekologicznego
36.	4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu, ul. R. Weigla 50, 50-981 Wrocław	Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym, Staż w zakresie badań toksykologicznych i terapii monitorowanej, Staż-techniki elektroforetyczne z uwzględnieniem diagnostyki gammapatii, Staż w zakresie badania szpiku kostnego, Staż w zakresie badań układu krzepnięcia i fibrynolizy, Staż w pracowni analityki i w pracowni parazytologii, Staż w zakresie technik badań mikrobiologicznych, Staż w zakresie technik biologii molekularnej
37.	Szpital Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie, ul. Gdyńska 1/3, 05-200 Wołomin	Staż w zakresie technik badań mikrobiologicznych
38.	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45, 25-736 Kielce	Staż w laboratorium szpitala/oddziału o profilu ogólnym, Staż w laboratorium szpitala/oddziału pediatrycznego, Staż w laboratorium szpitala/oddziału położniczo-ginekologicznego, Staż-techniki elektroforetyczne z uwzględnieniem diagnostyki gammapatii, Staż w zakresie badań układu krzepnięcia i fibrynolizy, Staż w pracowni analityki i w pracowni parazytologii, Staż w zakresie technik badań mikrobiologicznych

39.	SP Szpital Kliniczny Nr 2 PUM Al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin	Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym, Staż w laboratorium szpitala/oddz. pediatrycznego, Staż w laboratorium szpitala/oddziału położniczo-ginekologicznego, Staż w zakresie badań toksykologicznych i terapii monitorowanej, Staż-techniki elektroforetyczne z uwzględnieniem diagnostyki gammapatii, Staż w zakresie badania szpiku kostnego, Staż w zakresie badań układu krzepnięcia i fibrynolizy, Staż w pracowni analityki i w pracowni parazytologii, Staż w zakresie technik badań mikrobiologicznych, Staż w zakresie technik biologii molekularnej (Z-d Patomorfologii)
40.	Kliniczny Szpital Wojewódzki im. Fryderyka Chopina ul. Szopena 2 35-055 Rzeszów	Staż w laboratorium szpitala/oddz. o profilu ogólnym, Staż w laboratorium szpitala/oddziału położniczo-ginekologicznego, Staż-techniki elektroforetyczne z uwzględnieniem diagnostyki gammapatii, Staż w zakresie podstaw cytometrii przepływowej, Staż w zakresie badań układu krzepnięcia i fibrynolizy, Staż w pracowni analityki i w pracowni parazytologii, Staż w zakresie technik badań mikrobiologicznych, Staż w zakresie technik biologii molekularnej
41.	SP Szpital Kliniczny Nr 1 PUM ul. Unii Lubelskiej 1 71-252 Szczecin	Staż w zakresie podstaw cytometrii przepływowej (Z-d Patomorfologii)
42.	Szpital Uniwersytecki Nr 1 im. dr Antoniego Jurasza w Bydgoszczy ul. M. Skłodowskiej-Curie 9 85-094 Bydgoszcz	Staż w zakresie podstaw cytometrii przepływowej– <b>w podpisie</b> Kl. Pediatrii, Hematologii i Onkologii
43.	Instytut Hematologii i Transfuzjologii ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 Warszawa	Staż-techniki elektroforetyczne z uwzględnieniem diagnostyki gammapatii, Staż w zakresie podstaw cytometrii przepływowej, Staż w zakresie badań układu krzepnięcia i fibrynolizy, Staż w zakresie technik biologii molekularnej, Staż w zakresie badania szpiku kostnego - <b>w podpisie</b>

**LABORATORYJNA IMMUNOLOGIA MEDYCZNA**  
**LISTA JEDNOSTEK Z KTÓRYMI UMB W BIAŁYMSTOKU ZAWARŁ UMOWY**  
**NA ODBYWANIE STAŻY KIERUNKOWYCH**

Lp.	Nazwa jednostki	Rodzaj stażu kierunkowego
1.	<p>Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, ul. M.Skodowskiej-Curie 24</p> <p>Kl. Reumatologii i Chorób Wewnętrznych, ul. M. Skłodowskiej-Curie 24A Kl. Alergologii i Chorób Wewnętrznych, ul. M. Skłodowskiej-Curie 24A</p> <p>Zakład Diagnostyki Biochemicznej, Zakład Immunologii ul. Waszyngtona 15A, 15-269 Białystok</p> <p>Pracownia Immunogenetyki Kliniki Endokrynologii, Diabetologii i Chorób Wewnętrznych, ul. Waszyngtona 15A, 15-269 Białystok</p> <p>Zakład Diagnostyki Hematologicznej ul. Waszyngtona 15A, 15-269 Białystok</p> <p>Kl. Nefrologii i Transplantologii z Ośrodkiem Dializ, ul. Żurawia 14</p>	<p>Choroby autoimmunizacyjne i alergiczne - symptomatologia i immunodiagnostyka,</p> <p>Staż w pracowniach immunochemii, mikroskopii fluorescencyjnej i immunopatologii,</p> <p>Staż kierunkowy w pracowniach biologii molekularnej</p> <p>Staż kierunkowy w pracowni cytometrii przepływowej</p> <p><del>Pierwotne i nabyte niedobory odporności – klinika i diagnostyka</del> z dn. 04.10.2021</p>
2.	<p>Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny w Białymstoku, Zakład Immunologii Klinicznej, ul. Waszyngtona 17, 15-269 Białystok</p>	<p>Staż kierunkowy w pracowni cytometrii przepływowej Pierwotne i nabyte niedobory odporności – klinika i diagnostyka</p>
3.	<p>Białostockie Centrum Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie w Białymstoku ul. Ogrodowa 12, 15-027 Białystok</p>	<p>Onkologia – klinika i immunodiagnostyka, monitorowanie chorób nowotworowych</p>
4.	<p>Uniwersyteckie Centrum Kliniczne WUM, ul. Banacha 1A, 02-097 Warszawa</p>	<p>Staż kierunkowy w pracowni cytometrii przepływowej - Laboratorium DSK, Staż w pracowniach biologii molekularnej - Laboratorium DSK, Staż w pracowniach immunochemii, mikroskopii fluorescencyjnej i immunopatologii - Laboratorium DSK, Transplantologia</p>
5.	<p>Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa Białymstoku, ul. M. Skłodowskiej-Curie 23, 15-950 Białystok</p>	<p>Transplantologia</p>
6.	<p>Instytut Immunologii i Terapii Doświadczalnej PAN im. L. Hirszfelda, ul. R. Weigla 12, 53-114 Wrocław</p>	<p>Staż w pracowniach biologii molekularnej</p>
7.	<p>Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie, ul. Żołnierska 18, 10-561 Olsztyn</p>	<p>Staż kierunkowy w pracowni cytometrii przepływowej</p>
8.	<p>Laboratorium Analiz Lekarskich ALAB, ul. Jaczewskiego 8, 20-954 Lublin</p>	<p>Onkologia – klinika i immunodiagnostyka, monitorowanie chorób nowotworowych</p>

9.	Świętokrzyskie Centrum Onkologii SP ZOZ, ul. Artwińskiego 3, 25-734 Kielce	Onkologia – klinika i immunodiagnostyka, monitorowanie chorób nowotworowych, Staż kierunkowy w pracowni cytometrii przepływowej, Staż w pracowniach immunochemii, mikroskopii fluorescencyjnej i immunopatologii
10.	Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków  <b>Porozumienie zawarte na okres 08.10.2020- 28.03.2023 r.</b>	Pierwotne i nabyte niedobory odporności klinika i diagnostyka, Choroby autoimmunizacyjne i alergiczne – symptomatologia i immunodiagnostyka, Transplantologia, Onkologia – klinika i immunodiagnostyka, monitorowanie chorób nowotworowych, Staż kierunkowy w pracowni cytometrii przepływowej, Staż kierunkowy w pracowniach immunochemii, mikroskopii fluorescencyjnej i immunopatologii, Staż kierunkowy w pracowniach biologii molekularnej
11.	SP Szpital Kliniczny Nr 1 w Lublinie, ul. Staszica 16, 20-081 Lublin	Staż kierunkowy w pracowni cytometrii przepływowej
12.	Wojewódzki Szpital Zakaźny w Warszawie, ul. Wolska 37, 01-201 Warszawa	Staż kierunkowy w pracowniach biologii molekularnej
13.	Kliniczny Szpital Wojewódzki im. Fryderyka Chopina ul. Szopena 2 35-055 Rzeszów	Staż kierunkowy w pracowni cytometrii przepływowej, Staż kierunkowy w pracowniach biologii molekularnej



**LABORATORYJNA TRANSFUZJOLOGIA MEDYCZNA**  
**LISTA JEDNOSTEK, Z KTÓRYMI UMB W BIAŁYMSTOKU ZAWARŁ**  
**POROZUMIENIA NA ODBYWANIE STAŻY KIERUNKOWYCH**

Lp.	Nazwa jednostki	Rodzaj stażu kierunkowego
1.	RCKiK w Białymstoku, ul. M. Skłodowskiej-Curie 23, 15-950 Białystok	Współpraca z podmiotami leczniczymi w zakresie krwiolecznictwa – staż w dziale ekspedycji jednostki organizacyjnej publicznej służby krwi, Zasady kwalifikowania dawców do oddawania krwi oraz pobieranie krwi i jej składników metodami konwencjonalnymi oraz aferezy – staż w dziale dawców oraz w dziale pobierania jednostki organizacyjnej publicznej służby krwi, Metody preparatyki krwi i jej składników – staż w dziale preparatyki jednostki organizacyjnej publicznej służby krwi, System zapewnienia jakości – staż w dziale zapewnienia jakości jednostki organizacyjnej publicznej służby krwi, Staż w pracowni immunologii transfuzjologicznej (serologii) jednostki organizacyjnej publicznej służby krwi, Staż w pracowni immunologii transfuzjologicznej (serologii) podmiotu leczniczego, Serodiagnostyka czynników zakaźnych przenoszonych przez krew – staż w pracowni czynników zakaźnych jednostki organizacyjnej publicznej służby krwi, Metody biologii molekularnej w transfuzjologii – staż w pracowni biologii molekularnej jednostki organizacyjnej publicznej służby krwi, Diagnostyka laboratoryjna – hematologia, biochemia, koagulologia – staż w pracowni hematologii, biochemii, koagulologii
2.	RCKiK w Radomiu, ul. Limanowskiego 42, 26-600 Radom	Wszystkie staże jakimi jednostka dysponuje
3.	Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SP ZOZ, ul. Koszykowa 78, 00-671 Warszawa	Wszystkie staże jakimi jednostka dysponuje
4.	RCKiK w Lublinie, ul. I Armii Wojska Polskiego 8, 20-078 Lublin	Wszystkie staże jakimi jednostka dysponuje Staż w pracowni immunologii transfuzjologicznej (serologii) działającej na potrzeby ośrodka transplantacyjnego wykonującego allogeniczne przeszczepienia komórek
5.	RCKiK w Olsztynie, ul. Hanki Sawickiej 27, 10-247 Olsztyn	Wszystkie staże jakimi jednostka dysponuje
6.	RCKiK w Bydgoszczy, ul. Ks. Markwarta 8, 85-015 Bydgoszcz	Wszystkie staże jakimi jednostka dysponuje
7.	RCKiK w Zielonej Górze, ul. Zyty 21, 65-046 Zielona Góra	Wszystkie staże jakimi jednostka dysponuje
8.	RCKiK w Kielcach, ul. Jagiellońska 66, 25-734 Kielce	Wszystkie staże jakimi jednostka dysponuje
9.	RCKiK w Raciborzu, ul. Sienkiewicza 3A, 47-400 Racibórz	Wszystkie staże jakimi jednostka dysponuje

10.	RCKiK we Wrocławiu, ul. Czerwonego Krzyża 5/9, 50-345 Wrocław	Wszystkie staże jakimi jednostka dysponuje
11.	RCKiK w Rzeszowie, ul. Wierzbowa 14, 35-310 Rzeszów	Wszystkie staże jakimi jednostka dysponuje
12.	RCKiK w Szczecinie, Al. Wojska Polskiego 80/82, 70-482 Szczecin	Wszystkie staże jakimi jednostka dysponuje
13.	RCKiK w Poznaniu, Ul. Marcelińska 44, 60-354 Poznań	Współpraca z podmiotami leczniczymi w zakresie krwiolecznictwa – staż w dziale ekspedycji jednostki organizacyjnej publicznej służby krwi, Zasady kwalifikowania dawców do oddawania krwi oraz pobieranie krwi i jej składników metodami konwencjonalnymi oraz aferezy – staż w dziale dawców oraz w dziale pobierania jednostki organizacyjnej publicznej służby krwi, Metody preparatyki krwi i jej składników – staż w dziale preparatyki jednostki organizacyjnej publicznej służby krwi, System zapewnienia jakości – staż w dziale zapewnienia jakości jednostki organizacyjnej publicznej służby krwi, Staż w pracowni immunologii transfuzjologicznej (serologii) jednostki organizacyjnej publicznej służby krwi, Staż w pracowni immunologii transfuzjologicznej (serologii) działającej na potrzeby ośrodka transplantacyjnego wykonującego allogeniczne przeszczepienia komórek, Serodiagnostyka czynników zakaźnych przenoszonych przez krew – staż w pracowni czynników zakaźnych jednostki organizacyjnej publicznej służby krwi, Metody biologii molekularnej w transfuzjologii – staż w pracowni biologii molekularnej jednostki organizacyjnej publicznej służby krwi, Bakteriologia – staż w laboratorium bakteriologicznym
14.	Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, ul. Waszyngtona 15A: Zakład Diagnostyki Mikrobiologicznej i Immunologii Infekcyjnej,  Diagnostyki Biochemicznej, Zakład Diagnostyki Hematologicznej  Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku ul. Żurawia 14: Zakład Diagnostyki Mikrobiologicznej	Bakteriologia – staż w laboratorium bakteriologicznym  Diagnostyka laboratoryjna – staż w pracowni hematologii, biochemii, koagulologii  Bakteriologia – staż w laboratorium bakteriologicznym
15.	Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny w Białymstoku, Zakład Laboratoryjnej Diagnostyki Pediatricznej, ul. Waszyngtona 17, 15-269 Białystok	Diagnostyka laboratoryjna – staż w pracowni hematologii, biochemii, koagulologii

16.	Szpital Mrągowski im. Michała Kajki sp. zo.o. ul. Wolności 12 11-700 Mrągowo	Staż w pracowni immunologii transfuzjologicznej (serologii) podmiotu leczniczego,
17.	4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu, ul. R.Weigla 50, 50-981 Wrocław	Staż z diagnostyki laboratoryjnej – hematologii, biochemii, koagulologii, Bakteriologia – staż w laboratorium bakteriologicznym
18.	Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Zakładów w Makowie Mazowieckim, ul. Wincentego Witosa 2 06-200 Maków Mazowiecki	Staż w pracowni immunologii transfuzjologicznej (serologii) podmiotu leczniczego, Diagnostyka laboratoryjna – staż w pracowni hematologii, staż w pracowni biochemii, staż w pracowni koagulologii
19.	SP ZOZ Wojewódzki Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku, ul. M. Skłodowskiej-Curie 26	Diagnostyka laboratoryjna – staż w pracowni hematologii, biochemii, koagulologii Bakteriologia – staż w laboratorium bakteriologicznym
20.	SP Szpital Kliniczny Nr 1 w Lublinie, ul. Staszica 16, 20-081 Lublin	Staż w pracowni immunologii transfuzjologicznej (serologii) podmiotu leczniczego, Staż w pracowni immunologii transfuzjologicznej (serologii) działającej na potrzeby ośrodka transplantacyjnego wykonującego allogeniczne przeszczepienia komórek krwiotwórczych, Diagnostyka laboratoryjna – staż w pracowni hematologii, biochemii, koagulologii Bakteriologia – staż w laboratorium bakteriologicznym
21.	Laboratoria Medyczne Optimed Kuriata, Wroński Sp. Z o.o., ul. I. Daszyńskiego 31A, 11-400 Kętrzyn	Diagnostyka laboratoryjna – staż w pracowni hematologii, biochemii, koagulologii Bakteriologia – staż w laboratorium bakteriologicznym
22.	Radomski Szpital Specjalistyczny im. dr Tytusa Chałubińskiego, ul. Tochtermana 1, 26-600 Radom	Diagnostyka laboratoryjna – staż w pracowni hematologii, biochemii, koagulologii Bakteriologia – staż w laboratorium bakteriologicznym, Staż w pracowni immunologii transfuzjologicznej (serologii) podmiotu leczniczego
23.	Szpital Św. Tadeusza SP ZOZ w Łukowie, ul. Rogalińskiego 3, 21-400 Łuków	Diagnostyka laboratoryjna – staż w pracowni hematologii, biochemii, koagulologii Bakteriologia – staż w laboratorium bakteriologicznym
24.	Szpital Powiatowy im. PCK SP ZOZ w Nisku, ul. Kościuszki 1, 37-400 Nisko	Staż w pracowni immunologii transfuzjologicznej (serologii) podmiotu leczniczego, Diagnostyka laboratoryjna – staż w pracowni hematologii, staż w pracowni biochemii, staż w pracowni koagulologii
25.	Uniwersyteckie Centrum Kliniczne WUM, ul. Banacha 1, 02-097 Warszawa	diagnostyka laboratoryjna – hematologia, biochemia, koagulologia – staż w pracowni hematologii, biochemii, koagulologii - Laboratorium CSK, laboratorium DSK i laboratorium Szpitala Dzieciątka Jezus, bakteriologia – staż w laboratorium bakteriologicznym - Laboratorium CSK, Staż w pracowni immunologii transfuzjologicznej (serologii) działającej na potrzeby ośrodka transplantacyjnego wykonującego allogeniczne przeszczepienia komórek -

		Pracownia Immunogenetyki przy Klinice Chorób Wew., Hematologii i Onkologii
26.	Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa MSWiA w Warszawie, ul. Wołoska 137, 02-507 Warszawa	Wszystkie staże jakimi jednostka dysponuje
27.	Narodowy Instytut Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy ul. Roentgena 5, 02-781 Warszawa	Diagnostyka laboratoryjna – staż w pracowni hematologii, biochemii, koagulologii
28.	Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie, ul. Żołnierska 18, 10-561 Olsztyn	Diagnostyka laboratoryjna – staż w pracowni hematologii, biochemii, koagulologii Bakteriologia – staż w laboratorium bakteriologicznym
29.	SP Szpital Kliniczny im. Prof. Adama Grucy CMKP, ul. Konarskiego 13, 05-400 Otwock	Diagnostyka laboratoryjna – staż w pracowni hematologii, biochemii, koagulologii Bakteriologia – staż w laboratorium bakteriologicznym
30.	Świętokrzyskie Centrum Onkologii SPZOZ ul. S. Artwińskiego 3, 25-734 Kielce	Diagnostyka laboratoryjna – staż w pracowni hematologii, biochemii, koagulologii Bakteriologia – staż w laboratorium bakteriologicznym
31.	Laboratorium Analiz Lekarskich ALAB, ul. Jaczewskiego 8, 20-954 Lublin	Diagnostyka laboratoryjna – staż w pracowni hematologii, biochemii, koagulologii Bakteriologia – staż w laboratorium bakteriologicznym
32.	Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. Św. Jana z Dukli, ul. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin	Diagnostyka laboratoryjna – staż w pracowni hematologii, biochemii, koagulologii Bakteriologia – staż w laboratorium bakteriologicznym Staż w pracowni immunologii transfuzjologicznej (serologii) podmiotu leczniczego
33.	Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, Al. Piłsudskiego 11	Diagnostyka laboratoryjna – staż w pracowni hematologii, biochemii, koagulologii Bakteriologia – staż w laboratorium bakteriologicznym
34.	109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SPZOZ w Szczecinie ul. Piotra Skargi 9-11	Diagnostyka laboratoryjna – staż w pracowni hematologii, biochemii, koagulologii Bakteriologia – staż w laboratorium bakteriologicznym
35.	Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg	Diagnostyka laboratoryjna – staż w pracowni hematologii, biochemii, koagulologii Bakteriologia – staż w laboratorium bakteriologicznym
36.	SP Szpital Kliniczny Nr 4 w Lublinie, ul. Jaczewskiego 8, 20-954 Lublin	Staż w pracowni immunologii transfuzjologicznej (serologii) podmiotu leczniczego,
37.	Wojewódzki Szpital Zakaźny w Warszawie, ul. Wolska 37, 01-201 Warszawa	Diagnostyka laboratoryjna – staż w pracowni hematologii, biochemii, koagulologii Bakteriologia – staż w laboratorium bakteriologicznym
38.	Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białej Podlaskiej, ul. Terebelska 57-65, 21-500 Biała Podlaska	Diagnostyka laboratoryjna – staż w pracowni hematologii, biochemii, koagulologii Bakteriologia – staż w laboratorium bakteriologicznym
39.	Mazowiecki Szpital Onkologiczny ul. Kościelna 61,	Diagnostyka laboratoryjna – staż w pracowni hematologii, biochemii, koagulologii

	05-135 Wieliszew	
40.	Szpital Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie, ul. Gdyńska 1/3, 05-200 Wołomin	Bakteriologia – staż w laboratorium bakteriologicznym
41.	Szpital Polskie S.A. Drawskie Centrum Specjalistyczne, ul. B. Chrobrego 4, 78-500 Drawsko Pomorskie	Staż w pracowni immunologii transfuzjologicznej (serologii) podmiotu leczniczego
42.	Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kościanie ul. Szpitalna 7, 64-000 Kościan	Staż w pracowni immunologii transfuzjologicznej (serologii) podmiotu leczniczego, Diagnostyka laboratoryjna – staż w pracowni hematologii, biochemii, koagulologii, Bakteriologia – staż w laboratorium bakteriologicznym
43.	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45, 25-736 Kielce	Staż w pracowni immunologii transfuzjologicznej (serologii) podmiotu leczniczego

**MIKROBIOLOGIA MEDYCZNA**  
**LISTA JEDNOSTEK Z KTÓRYMI UMB W BIAŁYMSTOKU ZAWARŁ**  
**POROZUMIENIA NA ODBYWANIE STAŻY KIERUNKOWYCH**

Lp.	Nazwa jednostki	Rodzaj stażu kierunkowego
1.	<p><u>Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku:</u></p> <p>Zakład Diagnostyki Mikrobiologicznej i Immunologii Infekcyjnej, ul. Waszyngtona 15A;</p> <p>Zakład Laboratoryjnej Diagnostyki Klinicznej, ul. Waszyngtona 15A;</p> <p>Zakład Diagnostyki Biochemicznej oraz Zakład Diagnostyki Mikrobiologicznej i Immunologii Infekcyjnej</p> <p>Zakład Diagnostyki Biochemicznej, Zakład Diagnostyki Hematologicznej,</p> <p>Laboratorium Mikrobiologiczne, ul. Żurawia 14</p> <p>Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej ul. Żurawia 14</p> <p><u>Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny w Białymstoku:</u></p> <p>Zakład Laboratoryjnej Diagnostyki Pediatricznej</p>	<p>W zakresie mykologii,</p> <p>W zakresie parazytologii,</p> <p>W zakresie wirusologii</p> <p>W zakresie laboratoryjnej diagnostyki medycznej</p> <p>W zakresie diagnostyki gruźlicy i mykobakterioz,</p> <p>W zakresie laboratoryjnej diagnostyki medycznej</p> <p>W zakresie wirusologii</p> <p>W zespole kontroli zakażeń szpitalnych</p>
2.	<p>SP ZOZ Wojewódzki Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku, ul. M. Skłodowskiej-Curie 26</p>	<p>W zespole kontroli zakażeń szpitalnych,</p> <p>W zakresie laboratoryjnej diagnostyki medycznej</p>
3.	<p>Szpital Wojewódzki im. dr Ludwika Rydygiera w Suwałkach, ul. Szpitalna 60, 16-400 Suwałki</p>	<p>W zespole kontroli zakażeń szpitalnych,</p> <p>W zakresie laboratoryjnej diagnostyki medycznej</p>
4.	<p>Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, Al. Piłsudskiego 11, 18-404 Łomża</p>	<p>W zakresie mykologii,</p> <p>W zakresie parazytologii,</p> <p>W zespole kontroli zakażeń szpitalnych,</p> <p>W zakresie laboratoryjnej diagnostyki medycznej,</p> <p>W zakresie wirusologii,</p> <p>W zakresie diagnostyki gruźlicy i mykobakterioz</p>
5.	<p>SP Szpital Kliniczny Nr 1 w Lublinie, ul. Staszica 16, 20-081 Lublin</p>	<p>W zakresie laboratoryjnej diagnostyki medycznej</p>

6.	Laboratoria Medyczne Optimed Kuriata, Wroński Sp. Z o.o., ul. I. Daszyńskiego 31A, 11-400 Kętrzyn	W zespole kontroli zakażeń szpitalnych, W zakresie laboratoryjnej diagnostyki medycznej, W zakresie parazytologii
7.	Radomski Szpital Specjalistyczny im. dr Tytusa Chałubińskiego, ul. Tochtermana 1, 26-600 Radom	W zakresie laboratoryjnej diagnostyki medycznej
8.	Szpital Św. Tadeusza SP ZOZ w Łukowie, ul. Rogalińskiego 3, 21-400 Łuków	W zakresie laboratoryjnej diagnostyki medycznej
9.	Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Białymstoku, ul. Legionowa 8, 15-099 Białystok	W zakresie wirusologii, W zakresie epidemiologii zakażeń i zarażeń
10.	Uniwersyteckie Centrum Kliniczne WUM, ul. Banacha 1, 02-097 Warszawa	W zakresie mykologii - Laboratorium CSK, W zespole kontroli zakażeń szpitalnych - Laboratorium CSK, W zakresie laboratoryjnej diagnostyki medycznej - Laboratorium CSK, DSK i laboratorium Szpitala Dzieciątka Jezus
11.	Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa	W zakresie parazytologii,
12.	Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. NMP, Zakład Mikrobiologii Klinicznej, ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa	W zakresie mykologii, W zakresie diagnostyki gruźlicy i mykobakterioz,
13.	Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. Św. Jana z Dukli, ul. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin	W zakresie laboratoryjnej diagnostyki medycznej
14.	Laboratorium Analiz Lekarskich ALAB Ul. Jaczewskiego 8, 20-954 Lublin	W zakresie wirusologii, W zakresie mykologii, W zakresie laboratoryjnej diagnostyki medycznej
15.	Świętokrzyskie Centrum Onkologii SP ZOZ Ul. Artwińskiego 3, 25-734 Kielce	W zakresie mykologii, W zakresie parazytologii, W zakresie laboratoryjnej diagnostyki medycznej
16.	SP Szpital Kliniczny im. Prof. Adama Grucy CMKP, ul. Konarskiego 13, 05-400 Otwock	W zespole kontroli zakażeń szpitalnych, W zakresie laboratoryjnej diagnostyki medycznej
17.	Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie, Ul. Żołnierska 18, 10-561 Olsztyn	W zespole kontroli zakażeń szpitalnych, W zakresie laboratoryjnej diagnostyki medycznej, W zakresie parazytologii
18.	Narodowy Instytut Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy, ul. Roentgena 5, 02-781 Warszawa	W zakresie laboratoryjnej diagnostyki medycznej

19.	Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg	W zespole kontroli zakażeń szpitalnych, W zakresie laboratoryjnej diagnostyki medycznej, W zakresie mykologii
20.	Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białej Podlaskiej, ul. Terebelska 57-65, 21-500 Biała Podlaska	W zakresie mykologii, W zakresie parazytologii, W zespole kontroli zakażeń szpitalnych, W zakresie laboratoryjnej diagnostyki medycznej
21.	Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc, Zakład Mikrobiologii, ul. Płocka 26, 01-138 Warszawa	W zakresie diagnostyki gruźlicy i mykobakterioz, W zakresie mykologii,
22.	Wojewódzki Szpital Zakaźny w Warszawie, ul. Wolska 37, 01-201 Warszawa	W zakresie parazytologii, W zakresie laboratoryjnej diagnostyki medycznej
23.	Szpital Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie, ul. Gdyńska 1/3, 05-200 Wołomin	W zespole kontroli zakażeń szpitalnych
24.	Szpital Wielospecjalistyczny im. dr L. Błażka w Inowrocławiu, ul. Poznańska 97, 88-100 Inowrocław	W zespole kontroli zakażeń szpitalnych
25.	Kliniczny Szpital Wojewódzki im. Fryderyka Chopina ul. Szopena 2 35-055 Rzeszów	W zakresie diagnostyki gruźlicy i mykobakterioz, W zakresie wirusologii, W zakresie laboratoryjnej diagnostyki medycznej

Białystok, dn. 17.10.2022 r.